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Neukkarinäyttö-PoE asennetaan seinälle kaikkien toimiston neuvotteluhuoneiden viereen. 
Näytöltä nähdään kyseisen tilan varaukset. Kun tila on varattu, muuttuu näytön vihreä yleisilme 
punaiseksi, joten näet jo kaukaa onko huone varattu vai vapaa. Näyttö saa sekä internet-
yhteyden että käyttöjännitteensä samasta kaapelista.

Neukkarinäytöllä käyttäjä voi varata tilan käyttöönsä suoraan näytöltä. Jos kokous venyy 
ja tila on vapaana, voidaan käynnissä olevaa varausta jatkaa.

Paranna kokoushuoneidesi tehokkuutta ottamalla käyttöön varausten vahvistus toiminto.
Kun toiminto aktivoidaan, käyttäjien tulee vahvistaa varauksensa kirjautumalla sisään 
kokouksiin määritellyn ajan sisällä. Jos käyttäjä ei kirjaudu sisään, huone vapautetaan 
muiden käyttäjien varattavaksi.

Vapaana vai varattu?
Neukkarinäytöltä näet nopeasti onko tila 

KOKOOMANÄYTTÖ

Usean Neukkarinäytön tiedoista
voidaan kerätä kokoomanäyttö, 
joka näyttää tilan varaustilanteen
ja opastaa oikeaan suuntaan. 
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Paranna kokoushuoneidesi tehokkuutta 
ottamalla käyttöön varausten vahvistus 
-toiminto. Kun toiminto aktivoidaan, käyttäjien 
tulee vahvistaa varauksensa kirjautumalla 
sisään kokouksiin määritellyn ajan sisällä.
Jos käyttäjä ei kirjaudu sisään, huone 
vapautetaan muiden käyttäjien varattavaksi.

Neukkarinäyttö siivoaa
pois turhat varaukset
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Näytön taustakuvaa voidaan vaihtaa asiakkaan tarpeiden mukaan ja näytölle saadaan asiakkaan logo.  
Käyttökieleksi voi valita suomen, oletuskielenä englanti.

Neukkarinäyttö toimitetaan valmiiksi asiakkaan kalenterijärjestelmään liitettynä, kun tarvittavat tiedot 
toimitetaan meille ennen lähetystä asiakkaalle. Asennus on nopeaa ja laite kiinnitetään seinään muutamalla 
ruuvilla. Lasiseinään tuote kiinnitetään sopivaan korkeuteen helposti tarran avulla. Lisäksi tarvitaan vain 
verkkoyhteys ja virtaa. Näyttö saa sekä internet-yhteyden että käyttöjännitteensä samasta kaapelista 
PoE:n kautta, jolloin vain yksi johto riittää. Myyntipakkaus sisältää 10” commercial Android PoE-näytön, 
seinätelineen ja 3 vuoden ohjelmistolisenssin.

Räätälöitävissä asiakkaan toiveiden mukaan

Neukkarinäyttö toimitetaan asennusvalmiina


